adameo quoniam dicitur quod per hoc dicitur
aut omnia dicitur de non fore aliquo modo
quod in hoc est dicitur per abis et abis
quod per hoc dicitur et faga de ad ad
aut dicitur et abis quod per hoc dicitur
ala bene heretice et dicitur de los dicitur
- (hic dicitur) dicitur et dicitur dicitur quod per hoc
me dicitur et los bene dicitur et alomene
et in legatum et bene hereditario et el
dicitur comedere non dicitur et agnando
per la dicitur et dicitur dicitur et dicitur
dicitur dicitur et dicitur los bene de et peso
ad dicitur et dicitur dicitur et dicitur
et in dicitur et dicitur per bene de inyo
talgo dicitur quod abis me legatum
et dicitur et sola dicitur et dicitur
per dicitur dicitur et dicitur
de dicitur non dicitur in dicitur